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Referat fra Klubbmøtet 
Tid: 1. oktober 18.15-19.15  Sted: Møterom Færder, Quality hotell Oseberg 

Tema: Året var 1963 – glimt fra Vestfold og verden for 50 år siden  

Hensikt:  

Hvem: Einar Aaraas 

President Gisle ønsker velkommen, 32 medlmmer 
Ingen besøkende rotarianere, Einar presenterte sine 3 gjester 
Mari har vært på klubbmøte i Marseille 
Informasjon om fødselsdager i sept 
Hilsen fra Litens familie ifm med Litens bortgang. 
Henstilling om å delta i prosjektene våre; Quasimodo Tønsberg og Litauen.  
 
Pia 3 min 
Hva gir energi drivkraft og engasjement? 
For Pia er det viktig med lokalt engasjement og å være en del av utviklingen, være en viktig del av 
helheten. Hun er engasjert i Tbg næringsforening. Jobber for å skape møtearenaer for forskjellige 
interessenter næringsliv og det offentlige.  Informerte om seminar Quo vadis 17 okt. på Quality hotell 
Oseberg. Info på nettet. http://www.tonsberg-naringsforening.no/news.php?id=56 
 
Dagens tema; Året var 1963 – glimt fra Vestfold og verden for 50 år siden  

Forskning! Einar spøker om at en kilde er journalistikk, to kilder er forskning! Han har forsket i 

Tønsberg blad fra 1963, Wikipedia og Hvem Hva Hvor  Einar startet som lærling i Tønsberg Blad  for 

750 kr i månedslønn - statsministeren hadde 64 000 i året.   

Her er et lite knippe av hva Einar snakket om:  

Tønsberg 1963: 

 Kaldeste vinteren på 82 år – det lå 5 tommer is ved Færder fyr.  

 Fred Anton vant nyttårsrennet 

 Bryggene var baksiden av byen 

 Kaldnes var i full drift 

 Hvalbåtene hadde dårlig fangst, men Tbg hadde flåte verden rundt  

 Svømmehall i Tbg utredes 

 Nei til selvbetjente bensinpumper og parkeringsparkometre 

 Petter Christian Steenstrup og Svenn Haraldsen kom inn i formannskapet.  

 Ferjeruter: Einar var med «Matina» av Fredrikstad til Skagen på reportasjereise. 
 
Nyheter i Norge/verden: 

 I Belgia introduserer førerkort, men uten prøve 
o Forslag i Norge om å innføre akebrettsertifikat da det er mange akeulykker  

 Kåre Willoch blir generalsekretær i Høire (med i) 

 Skatten mellom 16-18 %  

 Det avsløres en callgirlsentral ved SAS Royal hotell i København 

 Martin Luther King hold den berømte I have a dream talen 

http://www.tonsberg-naringsforening.no/news.php?id=56


 John F Kennedy blir skutt  

 Det store togrøveriet i England 

 Kings Bay saken feller Gerhardsen regjeringen 

 Statsbudsjett literprisen på bensin 1.16 pr liter  

 Charles de Gaulle sørger for at England (og Norge) ikke kommer med i EEC. 
 
Tegn i tiden: 

 Ny 100-lapp 

 Røykeloven fantes ikke – man røkte overalt.. 

 Vinmonopolet innførte ett-trinnsbetjening (dvs det var slutt på 3-trinns kjøp av alkohol) 

 Tønsberg får gågater på lørdager 

 Man var dis mellom generasjonene - og riksmålet sto sterkere enn i dag. 
 

Kommunikasjon og PR Komiteen – navn på referent: 

Liv-Jorunn Helgestad, sign 


